
 

  LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO E 

ARQUITECTÓNICO 

CHALET DE S. PEDRO (E-105) 

Requerente: TF - Turismo Fundos, SGFII, S.A. 

 

Novembro 2019 

  Avaliação e Gestão de Projectos Imobiliários 



Título:

Data: Escala:

0102/01/20 1:200

Local:

Levantamento Topográfico

Entidade Coordenadora:

São Pedro de Moel
Marinha Grande

Casaol - Avaliação e Gestão de Projectos
Imobiliários

Sociedade Gestora:

TF Turismo Fundos - SGFII, SA

Requerente:

Fundo Revive Natureza

Desenho nº:

Rua de Baixo 12 Lj-A Sl-5
2480-361 Juncal

+351 244 021 118
geral@dreamstudio.pt
www.dreamstudio.pt

DREAM
STUDIO
ARQ&VIZ | CAD&BIM | APP&WEB | DGN&PRT

TOPOGRAFIA
Rui Faria

+351 919 990 116
rui.fariatop@gmail.com

Áreas Implantação

Anexo

Edifício

56,08

86,99

143,07 m²

Área Bruta de Construção

Piso 0

Piso 1

86,99

43,44

130,43 m²

Áreas Úteis Compartimentos

Piso 0

Piso 1

64,59

29,82

94,41 m²

Simbologia

930.00m²

Datum:

DATUM: PT-TM06/ETRS 89

U-1837 - Marinha Grande
Artigo Matricial:

Área Total do Terreno:

99.00

Arrumos

Muro de alvenaria

Curvas de nível

Habitação

Estrada

Limite de propriedade

Cota topográfica

Poste de telefone

76.68

san

san

san

elec

elec

elec

27.00

27.18

27.31

27.42 27.64

27.89
27.92

27.9828.08

28.03

28.17

28.11

27.90
27.75

27.88

27.6927.58

27.69

27.54
27.47

27.4427.54

27.44
27.38

27.32

27.3827.38 27.39

27.15

27.14

27.11
27.09

27.08

27.07

27.10
27.0727.07

26.89

26.77

26.65

26.66

26.63

26.38
26.0325.97

25.89
25.30

24.87

26.45

26.36

26.23

25.92

25.91

26.00

25.84

25.50

25.03

24.77

25.34

25.70

24.91

25.40

25.63

26.06

26.36

26.44

26.33 26.39 26.37
26.34

26.35

26.28

26.22

26.02

26.24

26.33

26.36
26.46

26.75
26.70

26.60

26.58

26.70

27.91
27.86

26.68

26.53

26.4726.4426.37
26.24

26.01

25.67

25.68
25.73

25.79

25.83

25.89
26.10

26.18

26.52

26.59

26.79

26.92

27.12

27.15

27.27

27.30 27.32 27.55 27.70 27.75
27.79

27.82
27.81

27.72

27.63

27.54

27.4927.49

27.52

27.89

27.55

27.57

27.62

27.74
27.88

27.82

28.13

28.16

28.34

27.86

27.72

27.82

27.77

27.59

27.59

27.64

27.6127.61

27.64

27.62

27.79

27.81

27.84

27.87
27.64

27.70

27.85

27.85

27.86

27.85

27.71

27.83

28.01

28.00
28.01

27.96

28.05

28.03

28.21

28.29

28.27

27.95

27.96

27.94

27.90

27.89

27.88

27.80

27.74

27.69

27.66

27.67
27.65

27.67

27.52

27.58

27.43
27.41

27.28

27.14

27.08

26.90

26.79

26.12
26.18

26.62

26.86

27.04

27.14
27.2027.26

27.25

27.35 27.32

27.29

27.55

27.20

27.17
26.71

26.18

26.16
26.40

26.69
27.11

27.24

27.29
27.3327.45

27.41

27.45

27.31

27.73

27.63

27.29

27.78

26.77
26.35

26.45

27.05

27.22

27.40

27.53

27.47

27.35

27.39

27.42
27.46 27.73

27.66

27.69

27.45
27.40

27.40

27.38

27.43

27.36

27.33

27.60

27.61

27.64

-77060 -77040 -77020 -77000

-77000-77020-77040-77060

10
30

0
10

32
0

10
34

0

10
34

0
10

32
0

10
30

0
10

28
0

cont.

RU
A 

AM
IG

O
S 

SÃ
O

 P
ED

RO
 D

E 
M

O
EL

RUA DOS SERVIÇOS FLORESTAIS

N

Área Bruta Dependente
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Área Logradouro 786,93 m²
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